Bazuar në nenin 38, paragrafin 1, pikën 2 të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - Dispozitat Komunale", Nr. 02/18,34/19,38/20,84/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 29.09.2025, sjellë

VENDIM

Për ndërprerjen e mandatit të anëtarit të Këshillit për propozimin e emrave të vendbanimeve, rrugëve dhe shesheve

Neni 1

Mandati i Senad Gilajt si anëtar i Këshillit për propozimin e emrave të vendbanimeve, rrugëve dhe shesheve ndërpritet për shkak të dorëheqjes së tij.

Neni 2

Ky Vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe publikohet në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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Kuvendi i Komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj
